Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, qui Congregationi pro Epi

scopis praesunt, haec auctoritate Nostra decernimus. A dioecesi Galve

stoniensi-Houstoniensi hos comitatus, quos dicunt, separamus : Ander-
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son, Freestone, Houston, Leon et Trinity; a dioecesi vero Bellomon-
tensi, comitatus vulgo : Angelina, Cherokee, Nacogdoches, Sabine, 
San Augustine et Shelby; tandem a dioecesi Dallasensi, comitatus 
vulgo : Bowie, Camp, Gass, Delta, Franklin, Gregg, Harrison, Hen-
derson, Hopkins. Iamar, Marion, Morris, Panola, Rains, Red River, 
Rusk, Smith, Titus, Upshur, Van Zandt et Wood ; quibus omnibus 
terris novam dioecesim condimus, Tylerensem cognominandam, scilicet 
iisdem finibus conterminandam atque comitatus. Novae dioecesis sedem 
in urbe vulgo Tyler collocamus, cathedram vero Episcopi in templo 
Immaculatae Conceptionis B. M. V. figi statuimus, in eadem urbe, 
factis civitati atque templo iustis honoribus. Natam praeterea Eccle
siam metropolitanae Sedi Sancti Antonii suffraganeam facimus, ad 
normam iuris; similiter eius Episcopum tali Archiepiscopo subicimus. 
Mensam episcopalem constituent Curiae emolumenta, fidelium colla
tiones, atque pars bonorum quae ei obvenient e divisione bonorum, ad 
normam can 122 C. I. C. Adiuvando Episcopo quam primum Collegium 
Consultorum constituatur, ad normam Iuris; formandis vero candi
datis ad sacerdotium observentur praescripta Iuris communis, prae 
oculis habitis legibus Concilii Vaticani I I , seu decreti « Optatam totius », 
atque regulis a Congregatione pro Institutione Catholica statutis. Con
stituta dioecesi Tylerensi, sacerdotes Ecclesiae illi conseantur adscripti 
in qua officium seu beneficium ecclesiasticum habeant ; ceteri vero sacer
dotes, clerici, tirones Seminarii in ea incardinati censeantur, in qua 
legitimo domicilio degunt, Documenta et acta, quae novam dioecesim 
quavis ratione respiciant, ad eius Curiam mittantur, ibique serventur, 
religiose. Ceterum, ad haec perficienda Venerabilem Fratrem Pium 
Laghi delegamus, cuius mentionem fecimus, vel quem ipse legaverit, 
factis in id facultatibus, quas poterit alii demandare, modo in ecclesia
stica dignitate constituto. Re vero acta, documenta exarentur perfectae 
rei, atque ad Congregationem pro Episcopis mittantur sinceris exemplis. 

Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecima mensis Decembris, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus 
Nostri nono.